quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

: •••.. . . .. M.!bOf:Hl~
. . . ~patta .J~·

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Sindicância n2 01/2019

ATA DE JNSTALACÃO E INÍCIO DOS TRABALHOS

Aos 19 dias do mês de dezembro de 2019, na Procuradoria jurídica do

Município de Morro do Chapéu - Bahia, na Rua Rui Barbosa , s/nº, Morro do Chapéu
- Bahia, endereço digital: sindicanciapmmc@gmail.com, com horário de
funcionamento de 08:00 ás 12:00horas, presentes THIAGO DE OLIVEIRA MOREIRA

- MATRICULA Nº 7152, WAGNER NAGODE CANÁRIO RODRIGUES- MATRÍCULA Nº
19113 e PRISCILA DA SILVA MATTOS BRAGA - MATRÍCULA N2 18978,
respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Sindicância,
designada pela Portaria n!! 399, de 12 de dezembro de 2019, foram iniciados os
trabalhos destinados à apuração de fatos · relativos a ocorrência de desvios ou
nulidades referentes aos procedimentos para aferição de gratificação e prêmio
estipulados na lei municipal nº 1.179/2018, deliberando-se por:

• encaminhar memorando à autoridade instauradora e ao titular da

unidade em que ocorreram as irregularidades, informando acerca do início dos
trabalhos da presente comissão;

• providenciar cópia dos autos (meio fisico e digital);
• designar como secretária da comissão o servidora BÁRBARA ROCHA

AMORIM MOREIRA DOS SANTOS ; e
• realizar a leitura dos autos.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A0C65ABA6ACAE152EE878997DAD8250B

quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
. •

C
O

M
IS

S
Ã

O
 D

E
 S

IN
D

IC
Â

N
C

IA

S
in

di
câ

nc
ia

 n
º

0
1

/2
0

1
9

P
O

R
T

A
R

IA
 C

S
IN

D
 N

º
0

1
, D

E
 1

9
 D

E
 D

E
Z

E
M

B
R

O
 D

E
 2

0
1

9
.

O
 p

re
si

de
nt

e
da

co

m
is

sã
o

d
e

P
ro

ce
ss

o
A

dm
in

is
tr

at
iv

o
D

is
ci

pl
in

ar

de
si

gn
ad

a
pe

la
 P

or
ta

ri
a

n
º

39
9,

 d
e

12
 d

e
d

ez
em

b
ro

 d
e

20
19

, p
ub

li
ca

da
 n

es
ta

 d
at

a
no

D

iá
ri

o
O

fi
ci

al
 d

o
M

un
ic

íp
io

 d
e

M
or

ro
 d

o
C

h
ap

éu
-

B
ah

ia
, p

ar
a

ap
u

ra
r

fa
to

s
re

la
ti

vo
s

a

oc
or

rê
nc

ia
 d

e
de

sv
io

s
ou

 n
ul

id
ad

es
 r

ef
er

en
te

s
ao

s
pr

oc
ed

im
en

to
s

p
ar

a
af

er
iç

ão
 d

e
gr

at
if

ic
aç

ão

e
pr

êm
io

 e
st

ip
ul

ad
os

na

le

i
m

un
ic

ip
al

nº

1

.1
7

9
/2

0
1

8
,

be
m

co

m
o

p
ro

ce
d

er
 a

o
ex

am
e

do
s

at
os

 e
 f

at
os

 c
on

ex
os

 q
u

e
em

er
gi

re
m

 n
o

cu
rs

o
do

s
tr

ab
al

ho
s,

no

 u
so

 d
e

su
as

 a
tr

ib
ui

çõ
es

 e
 t

en
do

 e
m

 v
is

ta
 o

 d
is

po
st

o
no

 a
rt

.
1

6
3

 e
 s

eg
ui

nt
es

 d
a

L
ei

M

un
ic

ip
al

 n
º

47
1,

 d
e

12
 d

e
m

ar
ço

 d
e

19
93

,

R
E

S
O

LV
E

:

A
rt

.
1º

-

D
es

ig
na

r
B

Á
R

B
A

R
A

R

O
C

H
A

A

M
O

R
IM

M

O
R

E
IR

A

D
O

S
SA

N
TO

S,
 A

ss
es

so
ra

 T
éc

ni
ca

,
P

or
ta

ri
a

de
 N

om
ea

çã
o

nº
 3

0
0

/2
0

1
7

,
pa

ra
 d

es
em

p
en

h
ar

as

 f
un

çõ
es

 d
e

S
ec

re
tá

ri
a

d
a

re
fe

ri
da

 c
om

is
sã

o.

P
re

si
de

nt
e

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A0C65ABA6ACAE152EE878997DAD8250B

		2019-12-19T16:01:19-0300